
U C H W A Ł A   Nr  153/XXV/08

Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 30 września  2008r.
 

w  sprawie  nadania  medalu  honorowego  „Zasłużony dla miasta Gostynina”
 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy  z  dnia 8  marca  1990  roku  o  samorządzie  gminnym 
(Dz. U. z 2001r.  nr  142  poz. 1591  ze  zm.)  oraz  uchwały  Nr 127/XIV/93 Rady   Miejskiej w 
Gostyninie z dnia 4 listopada 1993 r. w sprawie ustanowienia medalu honorowego „Zasłużony dla 
miasta Gostynina”, zmienionej uchwałami  Nr 121/XVI/99 z dnia 29 grudnia 1999r. Nr 292/LI/02 z 
dnia 26 września 2002r., Nr 85/XI/03 z dnia 26 listopada 2003r.,               Nr 99/XIV/04 z dnia 26 
lutego 2004r., Nr 87/XIII/07 z dnia 29 października 2007r.,  Rada Miejska w Gostyninie uchwala,  
co następuje:

 

§ 1

 

Przyznaje się medal honorowy
 

„Z a s ł u ż o n y   d l a   m i a s t a   G o s t y n i n a”
 

Panu  Wiesławowi  Wilińskiemu 

 za osiągnięcia i wkład w działalność Gostynińskiej Spółdzielni Mieszkaniowej oraz  

promowanie miasta Gostynina i Ziemi Gostynińskiej. 

 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej.

 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej
Jolanta Syska - Szymczak


